r,ruRrBEt)À sÊ

(?
,s

Estado De Sergipe
Prefeitura Municipal Nluribeca

PORTARIA N.O95/2022

26 de Abril de 21122.

Nomeia a servidora SONIA MARIA

AMARAL FIGLIEIREDO, para o cargo

de Supen,isor'. da Pret'eitura Municipal de

Muribeca.

O PREFEITO MUNTCIPAL DE MURIBECA, ESTADO DE SERGIPE. no

uso de suas atribuições legais. asseguradirs pelo aúigo 63. inciso lX. da I-ei Orgânica

Municipal. Lei n' 95 de abril de 199().

RES()LVE:

Art. l" - Nomeia SONIA MARIA AMARAL FIGITEIREDO. porradora do

CPF n' 234.822.8I5-72, no cargo dc Supenisor. lorado na Secretaria Municipal de Saúde

da Prefeitura de Muribeca.

AÍ1.2" - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. retroagindo

seus efeitos a 0I de Março de 2022. revogando-se todas as disposições em contrário.

CTI MPRA.Sti, PI.i BLIQ I.,[-SE.
I\4uriheca- SE. 26 dc Abril de 1022.

RIO (l R SII-VA CONSEITVA
Prefcito N{unicipal

i(r!li r.r,:.iil rr'i (i.t, re irir,-ln, rNpJ t.10,).t ttl000t1,l .,nr&t

,\rc:rxtr ac.3 \i !.r hÍ

Rua Ja.k$n d! t
'grrcrr.do

SÀ Nlúnb!.r.tF r lrríl
r)nrflr/rrrnun&c. ss ro! I't